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ÖN SÖZ

Bilimsel ve özgün bir eser olarak hazırlanan bu kitap, Türk Eğitim Sistemini 
tanıtmanın yanısıra eğitim kurumlarında sunulan eğitim hizmetlerinin kalitesi-
ni artırmak amacıyla okul yönetimiyle ilgili teorik ve uygulamaya dönük bilgi-
ler sunmaktadır. Özellikle kitap içeriği oluşturulurken teori ve uygulama dengesi 
sağlanmaya çalışılmıştır. Zira, teoriden beslenen uygulamaların yönetsel etkililik 
açısından daha değerli olacağını düşünmekteyiz. 

Amacımız, hizmet öncesi eğitim gören öğretmen adaylarına gelecekte çalışa-
cakları Türk Eğitim Sistemimi hakkında bilgi vermek, aynı zamanda her bir öğret-
men adayının gelecekte okul yöneticisi olabileceğini de dikkate alarak onları etkili 
okul yönetimi bağlamında teoriden beslenen uygulamaya dönük bilgi ve becerilerle 
donatmaktır. Ayrıca eğitim hizmetlerini sunmakla görevli başat pratisyenler olarak 
okul yöneticilerine de yönetsel etkililiği sağlayabilme bağlamında bu kitabın fay-
dalı olacağını düşünmekteyiz. Özellikle teorik bilgilerin sunulduğu bölümler araş-
tırmacılar ve alan yazın uzmanları açısından da kaynak kitap özelliği taşımaktadır.

Kitabımız on dört bölümden oluşmaktadır. İlk olarak, Türk Eğitim Sistemini 
tanıtmak amacıyla Türk Eğitim Sisteminin amaçları ve temel ilkeleri konusuna 
değinilmiş, ardından Türk Eğitim Sisteminin hukuki temelleri inceleme konusu 
yapılmıştır. Üçüncü olarak Türk Eğitim Sisteminin genel yapısı ve Millî Eğitim 
Bakanlığının örgütsel yapısı hakkında bilgi verilmiştir. Devam eden bölümlerde 
etkili okul yönetimi bağlamında teorik bilgilerin yanı sıra eğitim kurumlarında-
ki işleyişi anlatan pratik bilgiler de sunulmuştur. Bu bağlamda dördüncü bölüm 
yönetim kuramları, yönetim süreçleri ve okul yönetimi, beşinci bölüm okul yöne-
timinde liderlik, altıncı bölüm ise okul yönetiminde motivasyon konusunu incele-
me konusu yapmıştır. Sonraki bölümlerde ise sırasıyla insan kaynakları yönetimi, 
eğitim öğretim hizmetlerinin yönetimi, öğrenci hizmetlerinin yönetimi, kurumsal 
işletme yönetimi, eğitim kurumlarında denetim, okul aile çevre ilişkileri ve yaşam 
boyu öğrenme konuları ele alınmıştır. Son bölümde ise öğretmenlik mesleği ve 
öğretmenlik mesleğine ilişkin güncel meseleler hakkında bilgi verilerek mesleki 
farkındalık yaratmak amaçlanmıştır.

Son olarak, bu kitaba bilgi ve tecrübeleriyle değerli katkılarını sunan her bir 
yazarımıza sonsuz teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı sunuyoruz. Ayrıca, bu kita-
bın yayınlanmasında emeği geçen PEGEM Akademi çalışanlarına teşekkürü bir 
borç biliyoruz.

Editörler
Doç. Dr. Ramazan GÖK 

ORCID No: 0000-0002-5432-8971
Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN 

ORCID No: 0000-0002-1254-393X
Antalya, 2023
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